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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Martes 13 Marzo 2007 11:54 AM

0590/002

0590/003

0590/104

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

GRIEGO

LATIN

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

25

25

48417247Q
44283975M
74677760A
74916458F
23023998D
77713885J
48485753M
23034470Q
23023183E
10200702H
48394461T
48424065A
71023987X
45568583V
44475497Y
77804804J
22961180G
25484327M
34832692C
25673909K
34790879K
46533400F
23234918L
23004008Y
76143543L

74677760A
23034470Q
10200702H
22976745K
71023987X
70574208L
44475497Y
45562841W
77804804J
48501116G
48427188K
53526773T
16602797V
45563351Y
27466815P
22961180G
25484327M
25673909K
34790879K
23020090B
46533400F
23234918L
23281486N
74928047G
76143543L

15482831J
22985474X
48541740X
24373999W
23013482G

NIF

NIF

NIF

HERNANDEZ MAYOR MARIA DOLORES
FUENTES PEREZ EVA MARIA
AVILA AGUILAR MIGUEL ANGEL
GUERRERO COMPAÑA MARIA TERESA
SOLANO SOLANO MARIA DOLORES
JIMENEZ SANCHEZ ANA MARIA
PUJANTE SERRANO MARIA JOSEFA
BLAYA CIVICO FERNANDO
SANCHEZ SOLER EMILIA
ARIAS ALONSO MAGDALENA
ROCA ALCARAZ PRESENTACION
TARRAGA AGUILAR MARIA PAZ
ABOU-HAMDAN RAMOS NADIA
PASCUAL SIERRAS NOELIA
GOMEZ ALONSO MARCOS ANTONIO
RUIZ MOHEDANO LAURA
SANCHEZ JIMENEZ CONCEPCION
ADOT ALARCON ELENA
PEÑALVER MARTINEZ MARIA ENCARNACION
ORDOÑEZ DELGADO JUAN MANUEL
ANDUGAR SANCHEZ MARIA MERCEDES
MARTINEZ CAMPILLO CONSUELO
SANCHEZ HIDALGO Mª GLORIA
GARCIA MORENO JESUS
SORIA CHECA MARIA PIEDAD

AVILA AGUILAR MIGUEL ANGEL
BLAYA CIVICO FERNANDO
ARIAS ALONSO MAGDALENA
FUENTES MARTINEZ JUAN PEDRO
ABOU-HAMDAN RAMOS NADIA
CALZADO GOMEZ MARIA LUISA
GOMEZ ALONSO MARCOS ANTONIO
LOPEZ IZQUIERDO INES
RUIZ MOHEDANO LAURA
TARAZONA FERNANDEZ VIRGINIA MARIA
SANCHEZ CELIZ ELENA
ABAD RAMOS NATALIA
PEREZ CACERES BEGOÑA
PADILLA CANDEL MARIA VICTORIA
LEAL MARTINEZ JOSEFA MARIA
SANCHEZ JIMENEZ CONCEPCION
ADOT ALARCON ELENA
ORDOÑEZ DELGADO JUAN MANUEL
ANDUGAR SANCHEZ MARIA MERCEDES
CAMBRONERO CANOVAS RAQUEL
MARTINEZ CAMPILLO CONSUELO
SANCHEZ HIDALGO Mª GLORIA
MIÑARRO HERRERO MARIA ELENA
MORILLO RODRIGUEZ DOLORES JESUS
SORIA CHECA MARIA PIEDAD

MATUK HERESI CARLOS EMILIO
MEDINA VIDAL FERNANDO
ALCARAZ CABALLERO ANTONIO JOSE
IBAÑEZ ZARZO VICENTE
AYALA BERNAL PEDRO JOSE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

8,6
8,4878
8,396
8,2557
8,1902
8,1363
8,1171
7,8249
7,7816
7,5385
7,2899
7,09
7,084
7,073
6,7925
6,4756
5,8148
5,7644
5,6699
5,6019
5,5
5,2857
5,2586
5
5

8,396
7,8249
7,5385
7,2491
7,084
6,8065
6,7925
6,6854
6,4756
6,1961
6,1893
6,1792
6,1626
5,8539
5,8148
5,8148
5,7644
5,6019
5,5
5,4615
5,2857
5,2586
5
5
5

8,142
7,4505
7,1506
7,1221
6,8177

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
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Región de Murcia 
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0590/104

0590/107

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

INFORMATICA

62

23009769V
47063345D
47057966N
29183076D
48398403D
23270952N
23009393D
52816580R
74639530E
26027270X
34790633M
34626871A
47057739S
34811552V
23015603D
34836783V
23029208K
26803108N
45569912N
20426709H
13157442Q
26493593P
20835602V
48293696K
29011464T
30808218V
48494034Y
48396520N
34801671A
48352203Q
34846385M
34833758M
44390292Q
48481849B
52758012Z
23035885M
44386028F
22989250Z
77508057N
18432600D
75223614K
21657924C
52753581E
75244028B
48396232T
27471209D
27471587L
26190685X
52519209C
53140826Q
48419151B
45582281F
34829797T
34820149N
22984839L
52925645T
26041250Y

23281099Q
48420200W
70932489Y

NIF

NIF

PAGAN RUBIO JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS ROQUE
ALFARO ESCOBAR ALBANO
SANCHEZ MARTINEZ MAGDALENA
CLIMENT MONDEJAR MARIA JOSE
FERNANDEZ PRADAS PEDRO
ORTEGA ORTEGA MATILDE
MARMOL GARCIA JOSE ANTONIO
SERRANO MOLINA JUAN JOSE
JODAR CARRASCO JOSE JOAQUIN
MARTINEZ MARTINEZ ALBERTO
ENDRINO IGLESIAS IRIA
ALCANTUD CLEMENTE MIGUEL ANGEL
BERNAL CANALES ANA
RUBIO ORTIZ RAUL SALVADOR
RUIZ DIEZ ANIANA
ROJO RUBIO CAROLINA
GOMEZ ARRABAL JOSE MARIA
TORRES MANRESA CRISTINA MARIA
ALVENTOSA MARTINEZ MARIA CONCEPCION
GARCIA CHICO JUAN PEDRO
LOPEZ SANCHEZ MARIA LUISA
MARTINEZ MOLINERO LOREA
MARTI COLOMER XAVIER
LOPEZ GOMEZ BASILIO
GALVAN PERNIA JUAN CARLOS
ALACID CARRILLO CATALINA
SERRANO ROCHE ANGEL
BEJAR MANZANERA JOSE ANTONIO DE
ELENO BONILLA CARLOS
CARRILLO MARTINEZ ALFREDO
MORENO ROBLES ANA ROSA
PEREZ MASIA GUSTAVO
JODAR FERRANDEZ JOSE
LÓPEZ MARIN INMACULADA
MARTINEZ VICTORIA JOSE MANUEL
JIMENEZ RAMOS ALBERTO
ABAD GARRIDO FRANCISCO JAVIER
TRIGUEROS GRAO SERGIO JERONIMO
MARCO BLASCO ANTONIO
MATEO PEREZ JOSE
PASCUAL FUENTES FERNANDO
SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO
DOMINGUEZ PARRA ANA BELEN
SANCHEZ GAMBIN CARMEN Mª
BASTIDA RUIZ JOSE
DIAZ ESPAÑA JUAN BERNARDO
SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
ALVAREZ GARCIA NATIVIDAD
LOZANO VALERA ISABEL MARIA
LOPEZ GALINDO MARIA DEL CARMEN
LIZAN SOTOMAYOR EDUARDO
GIL PLAZA DAVID GABRIEL
LLAMAS GARCIA ESTHER
MARTIN HEREDIA DELFIN
RUIZ VADILLO DIANA MARIA

LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
VERA MARTINEZ ANTONIA
CACERES GARCIA JOSE LUIS DE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

6,6824
6,5343
6,4248
6,2248
6,2113
6,2069
5,8662
5,7603
5,5915
5,5398
5,4251
5,3446
5
5
5
5
7,6341
6,9241
6,8964
6,7222
6,4706
6,463
6,4303
6,4228
6,3351
6,3083
6,292
6,1915
6,1852
6,1617
6,1409
6,1024
6,0013
5,9993
5,9963
5,9804
5,9659
5,913
5,8852
5,8815
5,863
5,8503
5,7886
5,761
5,7574
5,6586
5,5556
5,5542
5,5364
5,5049
5,5049
5,4
5,2594
5
5
5
5

7,847
7,6286
7,3737

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente
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0590/107Cuerpo/Esp INFORMATICA

48415589Z
23013482G
76144260T
48491976H
74512698N
45597450L
34798320X
74654223H
75233610N
34858961T
34861753D
23271781J
48346321E
31685892B
45585565W
52527660F
20804415H
23254538C
34820597T
48477867P
43084889R
75875922A
47057714J
09421868X
77474167R
50751399J
45587077L
48426874Y
50083631G
75256079X
44952899C
74357490P
18108393X
44291222F
76864410C
44956850S
53706222A
48391629C
32830786B
25587925B
22968361D
34036383V
26026783Y
11428602V
48459947M
34804526Y
04204400T
08111556P
23278343C
22984546W
48342741F
74660440W
44763495K
73994083R
75248514N
07978315Y
48298552R
47063952H
70883948H
34814916T
29075784N
48522599M
28924219V
44859158G

NIF

MARTINEZ ASENSIO PEDRO
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
PONCE SANCHEZ JAVIER
MANZANARES GUILLEN SALVADOR
CASADO VALERO JOSE LUIS
MARTOS GARCIA JAVIER
BERMUDEZ RUIZ JOSE ANTONIO
GUERRERO OLMOS JORGE
AGUILA RODRIGUEZ MANUEL DEL
SANCHEZ SAEZ MARIA DEL CARMEN
ACOSTA MOLINA ELOISA BLANCA
PEREZ RESINA JUAN PEDRO
IVARS DE LEON JUAN JOSE
ACOSTA FERNANDEZ ANTONIO
MARTIN CARA ENRIQUETA SOLEDAD
JIMENEZ POLO JAIME
RIOS CARRASCOSA JOSE
PARRA SEGURA ANA AMALIA
PACHECO ORTUÑO OCTAVIO
CIFUENTES GARRES ANGEL
GUTIERREZ APARICIO JUAN JOSE
FERNANDEZ PARRILLA LEONOR MARIA
SIMON VALERO MARIA LUISA
HOMBREIRO NORIEGA TOMAS JOSE
MARTIN BUENO NATIVIDAD
BACHILLER LUIS ANTONIO
CAZORLA MIRALLES MANUEL
RODRIGUEZ GABARRON SANTIAGO
SANCHEZ HERRERO FERNANDO
CARRILLO OLLER OLGA
GARCIA CARMONA MIGUEL ANGEL
GONZALEZ AVILA RAFAEL MARIA
ACUÑA RODRIGUEZ CARMEN GADOR
RUIZ CIFUENTES ANA MARIA
NEIRA FERNANDEZ Mª CARMEN
GALLEGO DIAZ ESTER
BONILLA RODRIGUEZ MARIA TERESA
HERNANDEZ GARCIA ANGEL LUIS
VALIÑO ROMERO MARIA MONTSERRAT
GONZALEZ CARDENAS CRISTOBAL
ROJO RUBIO PEDRO
CARRACEDO PULIDO JUAN ANTONIO
ESPINOSA PULIDO JUAN ANTONIO
ALBA ROSALES MARIA TERESA
GOMEZ GARCIA MARIA CRUZ
HIDALGO GOMEZ ENRIQUE
IBAÑEZ GOMEZ JOSUE
JOYA HUERTA ANDRES PABLO
LOPEZ MOTA FRANCISCO JAVIER
LORRIO MONTESINOS MARIA ROSA
MARTINEZ BAILEN GUSTAVO ADOLFO
MEDINA YAÑEZ MARIA BEATRIZ
PEREZ DIEZ ALVARO
PEREZ GOMEZ PABLO
OLLER LOPEZ FRANCISCO ANDRES
SIERRA SANCHEZ DAVID
PEREZ BERENGUER CARMEN
GONZALEZ BELMONTE LUIS
JORGE RICO ELENA
TALON TOLEDO ANTONIO
PERPIÑAN AZORIN JUAN FRANCISCO
LIMORTE MELGAREJO JUAN MANUEL
MENDIVIL MARTINEZ SAMUEL
PEDRON PARDO MARIA DE LA PAZ

Apellidos y Nombre

7,313
6,8177
6,6827
6,6011
6,5971
6,5635
6,5408
6,3763
6,3655
6,3111
6,3095
6,2761
6,2707
6,2455
6,1801
6,1795
6,1443
6,1052
6,1
6,0978
6,0816
6,0448
6,0429
6
5,9307
5,9092
5,7969
5,7791
5,7586
5,72
5,6295
5,6025
5,5789
5,5593
5,5507
5,4762
5,4288
5,422
5,4083
5,3333
5,3077
5,2727
5,1642
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
7,587
6,9538
6,8858
6,8755
6,7724
6,75
6,689
6,6384
6,6355
6,6317

Nota Media Expediente
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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN
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0590/107

0590/111

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

118

79107435Q
29195598L
44380720N
75259165Z
44359938E
26005453C
48426601D
44363174S
23261973A
19851196B
23280349W
23016888Y
53709168M
52257671S
48504702W
44385441H
21676223B
45596485C
77707610V
76144043J
45104199A
34823656T
11956105S
77571188P
75244669P
23020950C
48428375N
23010880R
45565275K
01831545D
52805226D
21435609T
80148362D
34817114J
22984445Q
52819865C
34796759J
23269225X
33490407S
11396554P
23251792B
44270199Y
44196672X
74229923E
77523871W
34857464K
74228930H
09408577J
44760898T
34850306Q
21501119Y

15482831J
22985474X
24373999W
48301931E
23013482G
21658748Q
47063345D
44267933V
47057739S

NIF

NIF

PONS CHORRO NICOLAS FRANCISCO
CASCALES MARCO ESTHER
RODRIGUEZ SERRANO Mª DE LOS LLANOS
GUIL LOPEZ PABLO
FUENTES FENOLLAR JOAQUIN
RUIZ LIEBANA ESTRELLA
GARCIA BELCHI JOSEFA
AGILAR GONZALEZ ALFONSO
MUÑOZ OYONARTE JOAQUIN MIGUEL
NOVAL GIRALT MIGUEL ANGEL
ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO
GIMENEZ ROS PABLO
MUÑOZ ALMANSA JUAN ANTONIO
GALLEGO MONTILLA MARIA DE LOS ANGELES
CAMPILLO DELICADO MONICA ESTHER
GALDON GRACIA MARIA TURRUCHEL
GIMENEZ SANJUAN OSCAR
MARTINEZ FLORES ISABEL MARIA
PALAZON CANO GUILLERMO
JIMENEZ MASEGOSA JUAN CARLOS
MARTINEZ MENDEZ JOAQUIN
PEREZ NAVARRO FRANCISCO JOAQUIN
FERNANDEZ BENITO MANUEL
MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA ESPERANZA DE LOS ANGELES
ROS GARCIA MARIA DE LOS ANGELES
MARTINEZ OJADOS VIRGINIA
LEGAZ NAVARRO PEDRO
ESPARZA HERNANDEZ FRANCISCO
SEGURA FUENTES MIGUEL ANGEL
PINO HERNANDEZ JAVIER
RUIZ YELO PEDRO JOSE
ORTIZ GARCIA EUGENIO JOSE
CORDON VILLAREJO MANUEL
CORDOBA MIRETE JOSE
GARCIA ROMAN MARCO ANTONIO
GOMEZ NICOLAS JUAN CARLOS
NAVARRO RUBIO ALEJANDRO
MARTINEZ SANCHEZ RAMON
RIO MEDINA ANGEL DEL
HEVIA MUÑIZ ROBERTO
CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO
REQUENA CARRASCOSA ENCARNACION
SANCHEZ CAMPOS MIGUEL
BERNA CARTAGENA SERGIO
CABALLERO GOMEZ JOSE ANTONIO
GALERA LORENTE FILOMENA
MARCO FERNANDEZ ANA ANGELES
MENDEZ MENENDEZ JAVIER
NAVARRO GUARDIOLA MARIO DANIEL
RUEDA MURO LUIS FELIPE
SANCHEZ INFANTES DARI0

MATUK HERESI CARLOS EMILIO
MEDINA VIDAL FERNANDO
IBAÑEZ ZARZO VICENTE
COLOMER LLORET CONCEPCION
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
HERNANDEZ JORDA PABLO DAVID
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS ROQUE
COBO PORCEL ANTONIO TORCUATO
ALCANTUD CLEMENTE MIGUEL ANGEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

6,5333
6,4607
6,4539
6,4228
6,3402
6,3104
6,2694
6,2583
6,2
6,1923
6,1772
6,1555
6,1067
6,087
6,0755
6,0132
6,0097
6
5,9892
5,9481
5,9092
5,889
5,8514
5,8025
5,7943
5,7449
5,7294
5,6711
5,6314
5,6225
5,607
5,5714
5,5232
5,5103
5,4161
5,384
5,3784
5,3506
5,3385
5,3077
5,2529
5,241
5,0554
5
5
5
5
5
5
5
5

8,142
7,4505
7,1221
6,9901
6,8662
6,6383
6,5343
6,4976
5

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente
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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
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0590/111

0590/117

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

49

34823111F
23029208K
48386617E
48484920T
20426709H
13157442Q
34803754Q
20835602V
48293696K
52815259Z
48540751X
48396520N
48418223A
34846385M
51913034X
48481849B
52758012Z
45302190X
23035885M
44386028F
29052284H
77508057N
75223614K
21657924C
52753581E
34834783H
29010903Z
27471209D
27518501J
48396998F
26190685X
34790633M
34820150J
26442471S
07549351S
23013497L
75226517A
77706476X
26041250Y
34837896A

48481223Y
31662365J
48488000K
48457500L
34815554V
34826281A
23021778C
48480712R
48400807K
48427790W
48541614E
23014681F
27459291M
48480888Q
34813079A
78483552P
77323103R
22987086N
77332744M
34828130N

NIF

NIF

PALOMARES GONZALEZ ISMAEL
ROJO RUBIO CAROLINA
GARCIA PLAZA CARLOS
LORCA ANDRADA MARIA JESUS
ALVENTOSA MARTINEZ MARIA CONCEPCION
GARCIA CHICO JUAN PEDRO
GOMEZ GOMEZ ANA BELEN
MARTINEZ MOLINERO LOREA
MARTI COLOMER XAVIER
GOMEZ GIL JUSTO
CARRILLO SOLA JUAN DOMINGO
SERRANO ROCHE ANGEL
PALAZON MONREAL PEDRO ANTONIO
CARRILLO MARTINEZ ALFREDO
VILLA MATAMOROS AGUSTIN
JODAR FERRANDEZ JOSE
LÓPEZ MARIN INMACULADA
SANCHEZ MURILLO SERGIO TEOFILOÇ
MARTINEZ VICTORIA JOSE MANUEL
JIMENEZ RAMOS ALBERTO
GARCIA DIAZ JUAN CARLOS
TRIGUEROS GRAO SERGIO JERONIMO
MATEO PEREZ JOSE
PASCUAL FUENTES FERNANDO
SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO
PEREZ ROS JOSE CARLOS
GARCIA LOPEZ EDUARDO
BASTIDA RUIZ JOSE
CRIADO FLORES ANTONIO FELIX
VALDES GARCIA ERNESTO
SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS
MARTINEZ MARTINEZ ALBERTO
GIL PLAZA JUAN DE DIOS
PALOMARES ALGUACIL FRANCISCO
GARCIA-MORALES LOPEZ JOSE LUIS
GARCIA MARTINEZ LAURA
GARCIA ORTEGA ANTONIO LUIS
MESAS BLAZQUEZ ANA BELEN
RUIZ VADILLO DIANA MARIA
SAMPEDRO MARQUEZ FRANCISCA JAVIER

NICOLAS MOLINA FRANCISCO ESTEBAN
PALACIOS TEJERO Mª DOLORES
PEREZ MARIN CRUZ
GILABERT PACHECO JUAN PABLO
FERNANDEZ HERNANDEZ JESUS MIGUEL
HERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
GARCIA SANCHEZ FRANCISCA YOLANDA
MURCIA FLORES LAURA
CUTILLAS MATEO LETICIA
NIETO MARTINEZ GEMA
AVELLANEDA CAMARENA ANA ISABEL
PEREZ DE LOS RIOS ANTONIA
GALERA GARCIA Mª TRINIDAD
SANCHEZ BAUTISTA SONIA
RUIZ LAPAZ ANA ISABEL
SERRANO ESPADA RAFAEL
MORAL MARTINEZ ANTONIA
BERNAL CATALAN ANA CLOTILDE
CASAS PEDROSA ALBERTO
GALVEZ LOPEZ MARIA DOLORES

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

5
7,6341
7,017
6,882
6,7222
6,4706
6,4421
6,4303
6,4228
6,2652
6,2132
6,1915
6,1632
6,1409
6,1407
5,9993
5,9963
5,985
5,9804
5,9659
5,891
5,8852
5,863
5,8503
5,7886
5,6805
5,6617
5,6586
5,6208
5,5588
5,5542
5,4251
5,3626
5,1926
5,0909
5
5
5
5
5

9,1328
8,6835
8,5623
8,2075
8,1958
8,118
8,0623
8,0548
8,0539
7,9452
7,8056
7,6714
7,6667
7,5
7,4387
7,3942
7,3121
7,2727
7,2161
7,1958

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente
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0590/117Cuerpo/Esp PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

74677285B
X5677638L
78686178G
44579697Q
44360709B
23010825S
76942125H
16594045M
21502659M
77707660K
74650356S
15933344W
16590527Y
74227441R
78683080B
23257356D
21662114R
48487528D
75249024Q
77563723H
48492000L
48480595E
73581087Q
74845473T
77334557R
23024424K
23272210M
74679932J
71215778G
77328677D
52819799T
29105385N
22993512K
22138273Z
34815005C
85089825Z
23001322B
23024123L
44369253E
24212879C
30643980E
34813214T
48401020G
45588385Q
29010944D
48434008X
26022881Z
44762223Z
27479224C
34853358D
75068030D
22976905C
29039496H
34864752H
52763885E
75227573R
34805632P
70807296W
23004054Y
06568435A
34806693B
34783414P
76144500X
78685107Z

NIF

SANCHEZ DURAN INES MARIA
PRADERIO  FLORENCIA NATALIA
ORTEGA PEREZ PEDRO JOSE
ORTIZ MARTIN ANDRES JESUS
RUIZ MORENO FRANCISCO JAVIER
GARCIA GOMEZ ANTONIO
CERNUDA RUBIO RUBEN
PESO ECHARRI PATRICIA
GONZALEZ PERTUSA JOSE AGUSTIN
MENCHON IBAÑEZ BELEN
ROS LABELLA Mª VIOLETA
BARRIOS FERNANDEZ ILDEFONSO PEDRO
ESTELA PEREZ ARADROS IRENE
GARCIA SEGURA ANA MARIA
PEREZ CADENAS MARIA
PICAZOS VICENTE CLARA EUGENIA
GREGORI IBAÑEZ VANESA
GONZALEZ VERACRUZ MARIA
SANCHEZ CARALLOR INMACULADA
VILLA BOLARIN Mª DOLORES
RIQUELME NAVARRO ANA MARAVILLAS
REY PIGNATELLI MARIA CARMEN
COLOMER AÑO CARMEN ROSA
MOSTAZO MORENO VERONICA
CANO DAMAS MARIA DEL CARMEN
GOMEZ CASTEJON MARIA BELEN
RODRIGUEZ SANCHEZ OSCAR
PEREZ CABRERA ALBERTO
BAOS LAGUNA ROSA MARIA
TORRES CAZALLA ANA BELEN
GUILLEN GUILLEN ISABEL
MARTINEZ MARTIJA DIEGO
HERNANDEZ HERNANDEZ ESTHER BELEN
TRIGUEROS PINA MARIA TERESA
SANCHEZ VICTORIA CRISTINA
ALIAGA MUÑOZ BEGOÑA
TALLON VILA CARLOS IGNACIO
RODRIGUEZ PEREZ ELENA
JURADO LOPEZ ROSA LUZ
PEREZ ALVAREZ ALFREDO
SAN JOSE GOMEZ RAUL
MAIQUEZ GOSALVEZ MANUEL
TENZA PIGNATELLI VALENTIN
MONTES GONGORA GEMMA
GRAO RICO FRANCISCO JAVIER
SAURA PEREZ MARIA ISABEL
BARRACHINA MERCADO MARIA DE LOS ANGELES
CANO VIDAL ANTONIO
MONSERRAT COLL MARIA ASUNCION
HARO ALARCON JUANA MARIA
ALVAREZ MARIN MARIA TERESA
CALDERON GARCIA Mª VICTORIA
LUCAS MARTINEZ VICENTA MARIA
GARRIDO MARQUEZ MARIA ANGELES
SANCHEZ VILLALOBOS JOSE
OLIVER GALERA MARIA LUZ
GONZALEZ SERRANO MARIANO
GONZALEZ HERNANDO BEGOÑA
MUNUERA MARTINEZ MARIA DOLORES
PEINADO DEL CASTILLO PEDRO
MARCHANTE TEJADA MARIA CONCEPCION
PEREZ FRANCO Mª VICTORIA
MESAS SANCHEZ BELEN MARIA
MEDINA GONZALEZ PURIFICACION

Apellidos y Nombre

7,1767
7,0769
7,0543
7,0234
6,9738
6,9222
6,8794
6,8366
6,812
6,7666
6,7518
6,7458
6,7305
6,6878
6,6463
6,6443
6,6077
6,5926
6,5777
6,5548
6,5132
6,5038
6,5003
6,46
6,4548
6,4425
6,4086
6,4069
6,3907
6,3818
6,367
6,3464
6,3333
6,3284
6,3279
6,3103
6,3066
6,2905
6,2724
6,2593
6,25
6,2468
6,2311
6,22
6,197
6,1293
6,1267
6,1002
6,0833
6,0498
6,0418
6,0328
5,9583
5,9528
5,9498
5,9057
5,9041
5,9005
5,8689
5,8333
5,8259
5,8188
5,8148
5,813

Nota Media Expediente
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ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Martes 13 Marzo 2007 11:54 AM

0590/117

0590/122

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

124

23022640P
34802094N
29189852T
34829866T
52529236L
23249759W
05661030V
48460298B
06582373A
52750408T
34815910M
21507562D
77503552S
52804121P
22006811C
45589357E
44366498G
06233136K
48510053V
26039526F
48394132Q
26229162P
52558494K
22997506J
09360112D
44363707L
34861776D
28996770A
23249755K
45568612T
53707896K
27485512Y
27337496H
74631246H
44296946G
29014927J
75070733K
34856567K
06563942H
78682160B

34826281A
31662365J
23014681F
34815554V
23021778C
48391445C
44461734C
74637528K
78922001P
48540284A
79306836F
34860508Y
77323103R
34828130N
08942531Q
24210755N
07959642D
20426709H
74227441R
78683080B

NIF

NIF

MARTINEZ ALBALADEJO MONICA DEL CARMEN
ROMERO ALBALADEJO BLAS
CRESPO SANCHEZ RAQUEL DESIREE
LOPEZ SANCHEZ LUISA MARIA
BAILINA PEREZ CLAUDIA MARIA
GARCIA PARRA MARIA FRANCISCA
VILLARRUBIA SANTOS EVA
CASELLES GARCIA YOLANDA
GONZALEZ RUIZ EVANGELINA
FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PEDRO
LORCA ANDRADA INMACULADA CONCEPCION
MINGOT CORTES ANGELA
MORALES CASELLES RICARDO
BAÑO FRUTOS JOAQUIN
MEDINA POMARES ISABEL ALBINA
SANCHEZ PEREZ ANGELES
ALORS CORREDERAS MARIA DEL ROSARIO
FERNANDEZ VILLACAÑAS MARTIN MARIA DOLORES
PELEGRIN SAEZ SONIA
BAYONA GOMEZ ANA BELEN
ORTIZ BENITO ANA
GUIRADO SELFA FRANCISCA
JIMENEZ CARMONA FRANCISCO
GARRIDO MAESTRE MARIA
GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO
CABRERA ORTEGA MARIA AZHARA
TERRIZA GARCIA ALEJANDRO
GISBERT VILLAPLANA MARIA TERESA
CABRERA MOLINA SALVADOR
ADSUAR GARCIA ALMUDENA
ALBARRACIN SANCHEZ JOSE LUIS
ARANA SANCHEZ RAFAEL
CUENCA TRIVIÑO JOSE MARIA
FERRER VALVERDE MANUEL ANGEL
GARRE FERNANDEZ MARIA JOSE
GOMEZ FENOLL LORENA
GOMEZ LOPEZ MARIA MERCEDES
JUAREZ FERNANDEZ PEDRO FRANCISCO
PEINADO DEL CASTILLO MARIA DEL ROCIO
RAMOS ARENAS RICARDO

HERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
PALACIOS TEJERO Mª DOLORES
PEREZ DE LOS RIOS ANTONIA
FERNANDEZ HERNANDEZ JESUS MIGUEL
GARCIA SANCHEZ FRANCISCA YOLANDA
ARNAU MORALES FUENSANTA
BALBOA BENAVENTE SUSANA
LOPEZ TORRES FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ GALLASTEGUI SAMUEL
BARQUERO ALMAGRO ALICIA
MARTIN LAX MARIA BELEN
LOPEZ RAMIREZ JESUS
MORAL MARTINEZ ANTONIA
GALVEZ LOPEZ MARIA DOLORES
MARTINEZ SANTOS MARIA ANGELES
RODRIGUEZ CAMARA MONTSERRAT
MARTIN JIMENEZ ANA TERESA
ALVENTOSA MARTINEZ MARIA CONCEPCION
GARCIA SEGURA ANA MARIA
PEREZ CADENAS MARIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

5,7917
5,7808
5,7651
5,7591
5,7407
5,7407
5,7333
5,7289
5,6811
5,6541
5,6133
5,604
5,6007
5,5902
5,56
5,537
5,5143
5,4375
5,4295
5,4042
5,3758
5,3666
5,3616
5,349
5,3478
5,2679
5,2239
5,1745
5,0882
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

8,7541
8,6835
8,5623
8,1958
8,0623
7,9064
7,8186
7,7444
7,7262
7,6731
7,5142
7,3324
7,3121
7,1958
7,1827
6,8739
6,8444
6,7222
6,6878
6,6463

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente
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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Martes 13 Marzo 2007 11:54 AM

0590/122

0590/124

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

SISTEMAS ELECTRONICOS

68

30662518E
23025115E
23024424K
48493098J
23272210M
74679932J
52828483J
77711567H
44762223Z
27479224C
28933156F
30832547N
75884067Y
34797344T
29039496H
34864752H
44618519Z
34805632P
30943624E
25672464W
48434456K
34802094N
34829866T
76960581M
05661030V
34815910M
77503552S
23026577N
29015890X
34820189Y
26039526F
51377753P
74815242Z
23249755K
53707896K
74223452Z
23014476D
48919178H
34856567K
34814089R
77180525T
78682160B
22980890A
48509611N
20835602V
34834055A
77508057N
48396232T

48421272Q
15482831J
23281099Q
48420200W
29185222Q
24373999W
44367339V
44353677V
48301931E
34799936Q
48428375N
23013482G

NIF

NIF

VELASCO GONZALEZ AMELIA
HERNANDEZ GOMEZ ELENA
GOMEZ CASTEJON MARIA BELEN
GARCIA GARCIA MARTA ISABEL
RODRIGUEZ SANCHEZ OSCAR
PEREZ CABRERA ALBERTO
BARQUERO ALMAGRO NATALIA
BUITRAGO LOPEZ INMACULADA
CANO VIDAL ANTONIO
MONSERRAT COLL MARIA ASUNCION
VICO TRUJILLO ALEJANDRO
VAZQUEZ SALAS CARLOS
GARCIA VERA INMACULADA
GARCIA RABADAN ELENA MARIA
LUCAS MARTINEZ VICENTA MARIA
GARRIDO MARQUEZ MARIA ANGELES
NAVARRO OTANO MARIA
GONZALEZ SERRANO MARIANO
PEDRAZA VELA ANA MARIA
LOZANO MARTIN MANUEL
JIMENEZ BALLESTA MARIA
ROMERO ALBALADEJO BLAS
LOPEZ SANCHEZ LUISA MARIA
TUERO GONZALEZ VANESA
VILLARRUBIA SANTOS EVA
LORCA ANDRADA INMACULADA CONCEPCION
MORALES CASELLES RICARDO
GARCIA CARRILLO LAURA
GRAU SANCHEZ MARIA CRISTINA
LUQUE PEINADO RAFAEL
BAYONA GOMEZ ANA BELEN
REMACHA MENENDEZ YOLANDA
MARTIN RODRIGUEZ ANA CONCEPCION
CABRERA MOLINA SALVADOR
ALBARRACIN SANCHEZ JOSE LUIS
CALVO ANDREU MARIA BELEN
FERNANDEZ OLMOS NATALIA
FERNANDEZ PEREZ JAVIER
JUAREZ FERNANDEZ PEDRO FRANCISCO
MELLADO SANCHEZ MIGUEL
MUNTEANU LENART AMALIA
RAMOS ARENAS RICARDO
RUBIO ROS MARIA DEL CARMEN
CARRILLO MOLINA JANNU
MARTINEZ MOLINERO LOREA
LOPEZ RUBIO MANUEL
TRIGUEROS GRAO SERGIO JERONIMO
SANCHEZ GAMBIN CARMEN Mª

MARTINEZ MEDINA FRANCISCO JAVIER
MATUK HERESI CARLOS EMILIO
LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
VERA MARTINEZ ANTONIA
MAGRANER CACERES JOSE MIGUEL
IBAÑEZ ZARZO VICENTE
RUZ MORENO MIGUEL
REPISO BLANCO SANTIAGO
COLOMER LLORET CONCEPCION
NAVARRO HERNANDEZ JUAN FERNANDO
LEGAZ NAVARRO PEDRO
AYALA BERNAL PEDRO JOSE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

6,5526
6,4498
6,4425
6,4295
6,4086
6,4069
6,3354
6,1282
6,1002
6,0833
6,08
6,0476
6,0391
5,9655
5,9583
5,9528
5,9369
5,9041
5,8182
5,8158
5,8152
5,7808
5,7591
5,75
5,7333
5,6133
5,6007
5,5604
5,4848
5,4098
5,4042
5,4
5,28
5,0882
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6,9811
6,4303
6,4059
5,8852
5,7574

8,7109
8,142
7,847
7,6286
7,4007
7,1221
7,0798
7,0537
6,9901
6,9
6,8305
6,8177

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente
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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Martes 13 Marzo 2007 11:54 AM

536Recuento:

0590/124Cuerpo/Esp SISTEMAS ELECTRONICOS

65

21658748Q
45597450L
47063345D
75233610N
48417155Q
23270952N
52527660F
48477867P
23010880R
77474167R
22989250Z
48370285C
50083631G
18109060X
27471209D
74357490P
44956850S
32830786B
22968361D
34036383V
47057739S
08111556P
34823111F
32822143Q
48489576X
48352540P
29062602D
48522599M
48456555V
75259165Z
47066556T
45569267B
48489738B
30808218V
23251425N
19851196B
44398179Z
48419779H
23016888Y
53709168M
47062430Z
29015589P
44386028F
34983100P
34851352G
44378107K
52519209C
52757441H
10872614P
45582281F
23251792B
77523871W
76149816J

NIF

HERNANDEZ JORDA PABLO DAVID
MARTOS GARCIA JAVIER
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS ROQUE
AGUILA RODRIGUEZ MANUEL DEL
LUCAS BERNAL JOSE MIGUEL
FERNANDEZ PRADAS PEDRO
JIMENEZ POLO JAIME
CIFUENTES GARRES ANGEL
ESPARZA HERNANDEZ FRANCISCO
MARTIN BUENO NATIVIDAD
ABAD GARRIDO FRANCISCO JAVIER
CALVO ANDREU CRISTINA ISABEL
SANCHEZ HERRERO FERNANDO
GARCIA VELA FELEX
BASTIDA RUIZ JOSE
GONZALEZ AVILA RAFAEL MARIA
GALLEGO DIAZ ESTER
VALIÑO ROMERO MARIA MONTSERRAT
ROJO RUBIO PEDRO
CARRACEDO PULIDO JUAN ANTONIO
ALCANTUD CLEMENTE MIGUEL ANGEL
JOYA HUERTA ANDRES PABLO
PALOMARES GONZALEZ ISMAEL
PEREZ AREA MARIA JOSE
GOMEZ AIX JOSE ANTONIO
OLIVER BENAVENTE ANTONIA
MARTI FERNANDEZ JOSE RAMON
LIMORTE MELGAREJO JUAN MANUEL
MESEGUER ORTUÑO JOSE ANTONIO
GUIL LOPEZ PABLO
CABALLERO MORENO ISABEL MARIA
MARCO MIRALLES JESUS ALBERTO
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
GALVAN PERNIA JUAN CARLOS
ARANEGA LOPEZ ANDRES
NOVAL GIRALT MIGUEL ANGEL
PELAEZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR
LOPEZ ORTEGA JULIO ALBERTO
GIMENEZ ROS PABLO
MUÑOZ ALMANSA JUAN ANTONIO
REAL GARCIA NATALIA
MELGAREJO BERNABE CARLOS JAVIER
JIMENEZ RAMOS ALBERTO
FERNANDEZ RODRIGUEZ JESUS
BERENGUEL VISIEDO ROSA MARIA
PELAEZ MUÑOZ CARMELO
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
MIRANDA PEREZ MARIA DEL PILAR
GARCIA GARCIA COVADONGA
LOPEZ GALINDO MARIA DEL CARMEN
CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO
CABALLERO GOMEZ JOSE ANTONIO
MOYA MESAS JOSE ANTONIO

Apellidos y Nombre

6,6383
6,5635
6,5343
6,3655
6,3524
6,2069
6,1795
6,0978
5,9311
5,9307
5,913
5,7753
5,7586
5,7073
5,6586
5,6025
5,4762
5,4083
5,3077
5,2727
5
5
5
5
7,5464
6,8973
6,7514
6,6384
6,5469
6,4228
6,3808
6,3418
6,3374
6,3083
6,2825
6,1923
6,1773
6,1634
6,1555
6,1067
6,0811
5,9675
5,9659
5,7
5,6609
5,5818
5,5364
5,4545
5,4421
5,4
5,2429
5
5
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0591/202Cuerpo/Esp EQUIPOS ELECTRONICOS

15482831J
23281099Q
20150383Z
48420200W
48489576X
22985474X
29185222Q
34825416N
44353677V
70986456S
34799936Q
48352540P
79108351N
23013482G
52772690H
48429449M
48477038F
48522599M
48540504Q
45597450L
48499647F
48293696K
23021428S
48417155Q
48489738B
52759270F
30808218V
08111556P
75106378Q
23270952N
48456761Q
34828310P
19851196B
52527660F
44398179Z
23016888Y
29065906R
48477867P
47062430Z
48458295D
45563804E
77705517V
18438086K
48479752F
44386028F
26029983D
27471209D
74357490P
44378107K
52519209C
44956850S
10872614P
32830786B
45582281F
52814295Q
33490407S
34815670H
04177192R
34036383V
23251792B
48482806W
48342741F
74726366X
34823111F

NIF

MATUK HERESI CARLOS EMILIO
LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
ALOS BAYARRI JOSE ISRAEL
VERA MARTINEZ ANTONIA
GOMEZ AIX JOSE ANTONIO
MEDINA VIDAL FERNANDO
MAGRANER CACERES JOSE MIGUEL
CASTEJON MOCHON JOSE FRANCISCO
REPISO BLANCO SANTIAGO
FERNANDEZ MEDINA MAESO ANA BELEN
NAVARRO HERNANDEZ JUAN FERNANDO
OLIVER BENAVENTE ANTONIA
FERRANDEZ SEGURA VICTOR MANUEL
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
PIRLES MILIA MARIA MAGDALENA
VALVERDE AMOR LAZARO
ARNALDOS MORENO ANGEL JOSE
LIMORTE MELGAREJO JUAN MANUEL
TOLEDO VALERA RUBEN
MARTOS GARCIA JAVIER
ROS VIDAL ANGEL
MARTI COLOMER XAVIER
MARTI SOLER JOSE
LUCAS BERNAL JOSE MIGUEL
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
PEREZ CASTILLO MARIA VICTORIA
GALVAN PERNIA JUAN CARLOS
JOYA HUERTA ANDRES PABLO
POLO GARCIA JOSE MARIA
FERNANDEZ PRADAS PEDRO
PACHECO MARHUENDA JOSE MANUEL
RAVASSA GAONA DIONISIO
NOVAL GIRALT MIGUEL ANGEL
JIMENEZ POLO JAIME
PELAEZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR
GIMENEZ ROS PABLO
SAORIN GUILLAMON JESUS
CIFUENTES GARRES ANGEL
REAL GARCIA NATALIA
PEREZ RODRIGUEZ RUBEN
PÉREZ RODRÍGUEZ JOSÉ RICARDO
MENGUAL GARCIA MIGUEL ANGEL
ORTIZ REMON SANTIAGO
SARRIAS GEA MIGUEL ANGEL
JIMENEZ RAMOS ALBERTO
RAYA NARVAEZ VICENTE
BASTIDA RUIZ JOSE
GONZALEZ AVILA RAFAEL MARIA
PELAEZ MUÑOZ CARMELO
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
GALLEGO DIAZ ESTER
GARCIA GARCIA COVADONGA
VALIÑO ROMERO MARIA MONTSERRAT
LOPEZ GALINDO MARIA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ MONDÉJAR ALFONSO
RIO MEDINA ANGEL DEL
GARRIDO MARTINEZ RAFAEL
SAN ROMAN BARREIRA JESUS
CARRACEDO PULIDO JUAN ANTONIO
CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO
ESQUIVA PEÑA ANA
MARTINEZ BAILEN GUSTAVO ADOLFO
MORCILLO PRADOS FRANCISCO
PALOMARES GONZALEZ ISMAEL

Apellidos y Nombre

8,142
7,847
7,8086
7,6286
7,5464
7,4505
7,4007
7,0684
7,0537
6,9271
6,9
6,8973
6,8718
6,8177
6,8105
6,8094
6,7946
6,6384
6,571
6,5635
6,5132
6,4228
6,4136
6,3524
6,3374
6,324
6,3083
6,2908
6,2143
6,2069
6,2035
6,1969
6,1923
6,1795
6,1773
6,1555
6,1226
6,0978
6,0811
6,0561
6,05
6,0362
5,9863
5,9802
5,9659
5,7391
5,6586
5,6025
5,5818
5,5364
5,4762
5,4421
5,4083
5,4
5,3684
5,3385
5,3307
5,3229
5,2727
5,2429
5
5
5
5
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66Recuento:

0591/202Cuerpo/Esp EQUIPOS ELECTRONICOS

66

32822143Q
22968361D

NIF

PEREZ AREA MARIA JOSE
ROJO RUBIO PEDRO

Apellidos y Nombre

5
5

Nota Media Expediente
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0591/206Cuerpo/Esp INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

15482831J
23281099Q
20150383Z
29185222Q
44353677V
70986456S
48352540P
77515583V
23013482G
52772690H
48429449M
23009769V
48522599M
48540504Q
45597450L
48456555V
48499647F
47057966N
48293696K
48417155Q
48489738B
52759270F
47053512C
30808218V
08111556P
23251425N
52815259Z
31685892B
23270952N
48456761Q
34828310P
19851196B
52527660F
44398179Z
23016888Y
29065906R
48477867P
23238866B
47062430Z
48458295D
77705517V
22985474X
44390292Q
48479752F
22989250Z
75222458S
18109060X
44399538Q
74357490P
44378107K
52519209C
10872614P
34790633M
22984445Q
32830786B
45582281F
44383443K
45420024S
34820150J
34815670H
39885421V
04177192R
22968361D
34036383V

NIF

MATUK HERESI CARLOS EMILIO
LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
ALOS BAYARRI JOSE ISRAEL
MAGRANER CACERES JOSE MIGUEL
REPISO BLANCO SANTIAGO
FERNANDEZ MEDINA MAESO ANA BELEN
OLIVER BENAVENTE ANTONIA
MARTINEZ CUENCA JESUS ANTONIO
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
PIRLES MILIA MARIA MAGDALENA
VALVERDE AMOR LAZARO
PAGAN RUBIO JOSE ANTONIO
LIMORTE MELGAREJO JUAN MANUEL
TOLEDO VALERA RUBEN
MARTOS GARCIA JAVIER
MESEGUER ORTUÑO JOSE ANTONIO
ROS VIDAL ANGEL
ALFARO ESCOBAR ALBANO
MARTI COLOMER XAVIER
LUCAS BERNAL JOSE MIGUEL
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
PEREZ CASTILLO MARIA VICTORIA
TABERNERO PICAZO GINES
GALVAN PERNIA JUAN CARLOS
JOYA HUERTA ANDRES PABLO
ARANEGA LOPEZ ANDRES
GOMEZ GIL JUSTO
ACOSTA FERNANDEZ ANTONIO
FERNANDEZ PRADAS PEDRO
PACHECO MARHUENDA JOSE MANUEL
RAVASSA GAONA DIONISIO
NOVAL GIRALT MIGUEL ANGEL
JIMENEZ POLO JAIME
PELAEZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR
GIMENEZ ROS PABLO
SAORIN GUILLAMON JESUS
CIFUENTES GARRES ANGEL
MENDEZ ALVAREZ PEDRO
REAL GARCIA NATALIA
PEREZ RODRIGUEZ RUBEN
MENGUAL GARCIA MIGUEL ANGEL
MEDINA VIDAL FERNANDO
PEREZ MASIA GUSTAVO
SARRIAS GEA MIGUEL ANGEL
ABAD GARRIDO FRANCISCO JAVIER
NAVARRETE NAVARRETE JUAN PEDRO
GARCIA VELA FELEX
CABAÑERO MARTINEZ MARIA TERESA
GONZALEZ AVILA RAFAEL MARIA
PELAEZ MUÑOZ CARMELO
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
GARCIA GARCIA COVADONGA
MARTINEZ MARTINEZ ALBERTO
GARCIA ROMAN MARCO ANTONIO
VALIÑO ROMERO MARIA MONTSERRAT
LOPEZ GALINDO MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ ALCARRIA JUAN ANGEL
REQUEJO VELASCO JESUS
GIL PLAZA JUAN DE DIOS
GARRIDO MARTINEZ RAFAEL
VALENCIA ROMEO ENRIQUE
SAN ROMAN BARREIRA JESUS
ROJO RUBIO PEDRO
CARRACEDO PULIDO JUAN ANTONIO

Apellidos y Nombre

8,142
7,847
7,8086
7,4007
7,0537
6,9271
6,8973
6,8409
6,8177
6,8105
6,8094
6,6824
6,6384
6,571
6,5635
6,5469
6,5132
6,4248
6,4228
6,3524
6,3374
6,324
6,3219
6,3083
6,2908
6,2825
6,2652
6,2455
6,2069
6,2035
6,1969
6,1923
6,1795
6,1773
6,1555
6,1226
6,0978
6,0969
6,0811
6,0561
6,0362
6,0296
6,0013
5,9802
5,913
5,7174
5,7073
5,6832
5,6025
5,5818
5,5364
5,4421
5,4251
5,4161
5,4083
5,4
5,3864
5,3636
5,3626
5,3307
5,3237
5,3229
5,3077
5,2727
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67Recuento:

0591/206Cuerpo/Esp INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

67

34820149N
74726366X
52258737T

NIF

GIL PLAZA DAVID GABRIEL
MORCILLO PRADOS FRANCISCO
PORTILLO BACO ANTONIO

Apellidos y Nombre

5
5
5
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0591/227Cuerpo/Esp SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

23281099Q
23256955E
77516129B
48420200W
75248514N
22633375H
07978315Y
48352540P
48298552R
47063952H
79108351N
23013482G
48429449M
70883948H
34814916T
29075784N
48522599M
28924219V
44859158G
48491976H
48540504Q
45597450L
48499647F
75270232H
29195598L
44380720N
23022249P
75259165Z
74654223H
75233610N
48489738B
48417155Q
26005453C
76146760Q
34861753D
08111556P
23271781J
48346321E
48426601D
33495070D
48423854E
75106378Q
48456761Q
23261973A
19851196B
45585565W
52527660F
23280349W
48419779H
23016888Y
20804415H
34846385M
77524229S
53709168M
48477867P
52257671S
43084889R
48396373Y
47062430Z
48504702W
44226466L
47057714J
77705517V
22985474X

NIF

LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
NAVARRO RUIZ JUAN MIGUEL
YAGO SANCHEZ CARMEN MARIA
VERA MARTINEZ ANTONIA
OLLER LOPEZ FRANCISCO ANDRES
VALDECABRES RODRIGO RAFAEL
SIERRA SANCHEZ DAVID
OLIVER BENAVENTE ANTONIA
PEREZ BERENGUER CARMEN
GONZALEZ BELMONTE LUIS
FERRANDEZ SEGURA VICTOR MANUEL
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
VALVERDE AMOR LAZARO
JORGE RICO ELENA
TALON TOLEDO ANTONIO
PERPIÑAN AZORIN JUAN FRANCISCO
LIMORTE MELGAREJO JUAN MANUEL
MENDIVIL MARTINEZ SAMUEL
PEDRON PARDO MARIA DE LA PAZ
MANZANARES GUILLEN SALVADOR
TOLEDO VALERA RUBEN
MARTOS GARCIA JAVIER
ROS VIDAL ANGEL
CASTAÑO ALIAGA VIRTUDES ALICIA
CASCALES MARCO ESTHER
RODRIGUEZ SERRANO Mª DE LOS LLANOS
PEREZ RODRIGUEZ DE VERA FRANCISCO DE ASIS
GUIL LOPEZ PABLO
GUERRERO OLMOS JORGE
AGUILA RODRIGUEZ MANUEL DEL
MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO
LUCAS BERNAL JOSE MIGUEL
RUIZ LIEBANA ESTRELLA
FERNÁNDEZ RECHE JUSTO IRENO
ACOSTA MOLINA ELOISA BLANCA
JOYA HUERTA ANDRES PABLO
PEREZ RESINA JUAN PEDRO
IVARS DE LEON JUAN JOSE
GARCIA BELCHI JOSEFA
RODRIGUEZ PRADAS CARMEN
TORREGROSA LOPEZ JOSEFINA
POLO GARCIA JOSE MARIA
PACHECO MARHUENDA JOSE MANUEL
MUÑOZ OYONARTE JOAQUIN MIGUEL
NOVAL GIRALT MIGUEL ANGEL
MARTIN CARA ENRIQUETA SOLEDAD
JIMENEZ POLO JAIME
ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO
LOPEZ ORTEGA JULIO ALBERTO
GIMENEZ ROS PABLO
RIOS CARRASCOSA JOSE
CARRILLO MARTINEZ ALFREDO
VIGUERAS SANCHEZ JOSE
MUÑOZ ALMANSA JUAN ANTONIO
CIFUENTES GARRES ANGEL
GALLEGO MONTILLA MARIA DE LOS ANGELES
GUTIERREZ APARICIO JUAN JOSE
LOPEZ MARTINEZ RAQUEL
REAL GARCIA NATALIA
CAMPILLO DELICADO MONICA ESTHER
GANCEDO CIENFUEGOS RAUL
SIMON VALERO MARIA LUISA
MENGUAL GARCIA MIGUEL ANGEL
MEDINA VIDAL FERNANDO

Apellidos y Nombre

7,847
7,8143
7,6525
7,6286
7,587
7,2385
6,9538
6,8973
6,8858
6,8755
6,8718
6,8177
6,8094
6,7724
6,75
6,689
6,6384
6,6355
6,6317
6,6011
6,571
6,5635
6,5132
6,5099
6,4607
6,4539
6,4276
6,4228
6,3763
6,3655
6,3374
6,3254
6,3104
6,3097
6,3095
6,2908
6,2761
6,2707
6,2694
6,2471
6,2461
6,2143
6,2035
6,2
6,1923
6,1801
6,1795
6,1772
6,1634
6,1555
6,1443
6,1409
6,1398
6,1067
6,0978
6,087
6,0816
6,0811
6,0811
6,0755
6,0456
6,0429
6,0362
6,0296
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0591/227Cuerpo/Esp SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

44385441H
21676223B
09421868X
77707610V
30946971B
26037987D
77707181W
29015589P
34835676Z
76144043J
23264982E
50751399J
45104199A
44237391L
11956105S
77571188P
45587077L
75244669P
23020950C
48428375N
75256079X
74194561B
45565275K
52805226D
74357490P
52519209C
80148362D
34817114J
26480362W
48391629C
22984445Q
32830786B
52819865C
34796759J
52814295Q
23269225X
33490407S
04177192R
11396554P
22968361D
22472947S
34036383V
23251792B
44270199Y
44196672X
52759457X
34857464K
48478884J
48459947M
34804526Y
77570627E
23278343C
22984546W
34807284G
74228930H
48342741F
47067703C
74660440W
09408577J
22981216F
74726366X
44760898T
44763495K
73994083R

NIF

GALDON GRACIA MARIA TURRUCHEL
GIMENEZ SANJUAN OSCAR
HOMBREIRO NORIEGA TOMAS JOSE
PALAZON CANO GUILLERMO
MUÑOZ HERNANDO DAVID
CAZALLA LOPEZ MANUEL JOSE
CASTILLO RUZAFA RAUL
MELGAREJO BERNABE CARLOS JAVIER
LOPEZ RUIPEREZ MIGUEL
JIMENEZ MASEGOSA JUAN CARLOS
SOSA PEREZ ANTONIA
BACHILLER LUIS ANTONIO
MARTINEZ MENDEZ JOAQUIN
ROBLES GOMEZ MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ BENITO MANUEL
MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA ESPERANZA DE LOS ANGELES
CAZORLA MIRALLES MANUEL
ROS GARCIA MARIA DE LOS ANGELES
MARTINEZ OJADOS VIRGINIA
LEGAZ NAVARRO PEDRO
CARRILLO OLLER OLGA
RODRIGUEZ BELMONTE FRANCISCO ANTONIO
SEGURA FUENTES MIGUEL ANGEL
RUIZ YELO PEDRO JOSE
GONZALEZ AVILA RAFAEL MARIA
BEDMAR GOMEZ MARIA DOLORES
CORDON VILLAREJO MANUEL
CORDOBA MIRETE JOSE
RUIZ ALMAGRO LUIS
HERNANDEZ GARCIA ANGEL LUIS
GARCIA ROMAN MARCO ANTONIO
VALIÑO ROMERO MARIA MONTSERRAT
GOMEZ NICOLAS JUAN CARLOS
NAVARRO RUBIO ALEJANDRO
FERNÁNDEZ MONDÉJAR ALFONSO
MARTINEZ SANCHEZ RAMON
RIO MEDINA ANGEL DEL
SAN ROMAN BARREIRA JESUS
HEVIA MUÑIZ ROBERTO
ROJO RUBIO PEDRO
VALLS ARQUES JORGE
CARRACEDO PULIDO JUAN ANTONIO
CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO
REQUENA CARRASCOSA ENCARNACION
SANCHEZ CAMPOS MIGUEL
TORRES HERNANDEZ FRANCISCO
GALERA LORENTE FILOMENA
GALVEZ LOPEZ INMACULADA
GOMEZ GARCIA MARIA CRUZ
HIDALGO GOMEZ ENRIQUE
LOPEZ LOPEZ MIRIAM
LOPEZ MOTA FRANCISCO JAVIER
LORRIO MONTESINOS MARIA ROSA
LOZANO MORENO JUAN ANTONIO
MARCO FERNANDEZ ANA ANGELES
MARTINEZ BAILEN GUSTAVO ADOLFO
MARTINEZ GONZALEZ ERNESTO
MEDINA YAÑEZ MARIA BEATRIZ
MENDEZ MENENDEZ JAVIER
MEROÑO ESPARZA MARIA BELEN
MORCILLO PRADOS FRANCISCO
NAVARRO GUARDIOLA MARIO DANIEL
PEREZ DIEZ ALVARO
PEREZ GOMEZ PABLO

Apellidos y Nombre

6,0132
6,0097
6
5,9892
5,9871
5,9716
5,9693
5,9675
5,9547
5,9481
5,921
5,9092
5,9092
5,8645
5,8514
5,8025
5,7969
5,7943
5,7449
5,7294
5,72
5,72
5,6314
5,607
5,6025
5,5364
5,5232
5,5103
5,506
5,422
5,4161
5,4083
5,384
5,3784
5,3684
5,3506
5,3385
5,3229
5,3077
5,3077
5,2794
5,2727
5,2429
5,241
5,0554
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
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130Recuento:

0591/227Cuerpo/Esp SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

130

23251626Y
21501119Y

NIF

QUIÑONERO DIAZ MARIA ANGELES
SANCHEZ INFANTES DARI0

Apellidos y Nombre

5
5
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16Recuento:

0594/401

0594/405

0594/406

0594/408

0594/419

0594/426

0594/431

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

ACORDEON

CLAVE

CONTRABAJO

FAGOT

OBOE

TROMBON

VIOLA

3

1

1

3

4

2

2

73261862P
11442936E
72731089Y

25190358E

34818603F

06584638Z
53221942B
74514427Q

53213203N
05690013C
45569113H
30955041P

44803358W
74871086Z

74516658Q
74643158Q

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

JAQUES CALAF JUAN ANTONIO
VEGAS VIÑA ANA ISABEL
GORDO SANCHEZ DAVID

SOGUERO LARGO NATIVIDAD PAZ

GRAS ROCAMORA JOAQUIN JOSE

ROLLON GALAN ELENA
BEAMUD BOIX ANTONIO
PIQUERAS YAGO RAFAEL

ORTOLA PUCHOL PAULA
SANCHO GONZALEZ-CALERO ENRIQUE
VELASCO VALERO MARIA TERESA
ORTEGA JURADO SALVADOR

ROBLES RUBIO JOSE ELIAS
FERNANDEZ GALLEGO MOISES

DENIA ZOROA IGNACIO
SANCHEZ CARRETERO ALEJANDRO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

6,5975
5
5

7,0864

5

6,8889
5
5

8,0328
7,9377
5
5

8,1663
7,0496

8,5533
5

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
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